

گزارش

شخم زدن رشته مادر

با انتخاب یک مهندس کشاورزی!

بلا‌ی‌پر سیولیس در انتظار دوومیدانی؟

با وجوداین که وزارت ورزش اعلام کرده «دوومیدانی» یک رشته استراژژیک محسوب می‌شود، مشخص نیست وزیر چطور یک مهندس کشاورزی با سابقه نامربوط را به عنوان سرپرست این رشته انتخاب کرده است!شاید یکی از عجیب‌ترین خبرهایی که روز ۲۴ مهرماه منتشر شد، «سرپرستی مدیرعامل سابق پرسپولیس در فدراسیون دوومیدانی بود» و عجیب‌تر این‌که وزیر ورزش و جوانان چطور یک مهندس کشاورزی را به‌عنوان سرپرست فدراسیون راهبردی والمپیکی انتخاب کرده است.

مهندسی که بدون تخصص سرپرست شد!

دوره چهارساله مجید کیهانی، در فدراسیون دوومیدانی شهرپورماه به پایان رسید. قرار بود طبق صحبت‌های قبلی مسئولان وزارت ورزش، تا پایان دوره چهار ساله برای این فدراسیون برمدال، سرپرست معرفی و شرایط برای برگزاری انتخابات فراهم شود. با توجه به برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان در دوحه، بحث انتخاب سرپرست به تعویق افتاد و با وجود گزینه‌هایی که برای سرپرستی مطرح بودند، شخصی معرفی شد که تعجب خیلی از کارشناسان را به دنبال داشت. ایرج عرب، بعد از رفتن حمیدرضا گرشاسی به عنوان سرپرست و در ادامه مدیرعامل کارش را در پرسپولیس آغاز کرد؛ اما از همان ابتدای ورودش پیکان انتقادات به سوی این کارمند حراست وزارت ورزش روانه بود. این انتقادات با اقداماتی که عرب در دوران مدیریتش در این باشگاه بزرگ داشت که اوجش عدم همکاری با «برانکو» مربی محبوب سرخ‌ها بود، به اوج رسید؛ به طوری که هواداران بارها مقابل باشگاه و وزارت ورزش تجمع کردند تا این که بالاخره عرب با رضایت وزیر ورزش از باشگاه رفتی و چندماه بعد این مهندس کشاورزی با حکم مسعود سلطانی فر، سرپرست دوومیدانی شد.

پاداش عرب باسرپرستی یک رشته مادر

عملکرد ایرج عرب در پرسپولیس به قدری انتقادی‌انگیز بود که کمتر کنسی فکری کرد تا مدت‌ها بتواند توسط وزیر ورزش پستی بگیرد یا نامش در این حوزه شنیده شود. با وجود اظهارنظرهایی مبنی بر این که سلطانی فر حواسینت زیادی روی فدراسیون دوومیدانی به عنوان ورزش مادر دارد، انتخابی که داشت، موج انتقادها را به سوی وی روانه کرد. سیدشروین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در این باره در حاشیه کنگره فدراسیون پزشکی-ورزشی در جمع خبرنگاران گفته بود: «این رشته، المپیک و ورزش پایه است. با توجه به سال المپیک انتخاب شخصی که بتواند کمک کند، باید با دقت کامل و در نهایت حساسیت انتخاب شود. دوومیدانی، دو سهمیه گرفته و یک سهمیه هم می‌تواند بگیرد. به همین دلیل با دقت سرپرست معرفی می‌شود.» پرسشی که این‌جا مطرح می‌شود، این است که با وجود حساسیت‌هایی که این رشته مادر دارد، انتخاب یک مهندس کشاورزی بدون هیچ تخصصی، این رشته المپیک دوومیدانی درست است؟ با توجه به سوابق قبلی و سوءمدیریت عرب در دوران مدیریتش در پرسپولیس و قبل از آن، آیا وزارت ورزش به آینده این ورزش توجه کرده است؟ دوومیدانی رشته‌ای است که برای نخستین بار طلسم مدال آوری سنتنی ایران را در المپیک شکست و کاروان کشورمان را در بازی‌های ۲۰۱۲ در ورزش غیر از وزنه برداری، کشتی و تکواندو، صاحب مدال کرد.

چالش‌های سرپرستی این بار برای دوومیدانی

انتخاب سرپرست برای فدراسیون‌ها همیشه یک معضل بوده که بارها چالش‌هایی را به وجود آورده است. با وجود این که مسئولان وزارت ورزش بارها اشاره کرده‌بودند که این سرپرستان فقط شرایط را برای برگزاری انتخابات فراهم می‌کنند، اما این اتفاق رخ نداد. ولریلایل ایران که در این سال‌ها نتایج درخشانی داشت و به عنوان یک رشته تویی موفق، در اوج بود، بعد از سرپرستی افشین داوری افت شدیدی داشت و بلاکنکلی فدراسیون صدای ورزشکاران را نیز درآورد. در فدراسیون تنیس، سرپرست معرفی شده از سسوی وزارت ورزش، دست به تغییرات گسترده زده و حالا، چالش جدید برای فدراسیون دوومیدانی است. با توجه به سوابق قبلی، به نظر می‌رسد انتخابات فدراسیون دوومیدانی که وزارت هم روی آن خیلی حساسیت دارد (۱) به سال ۹۹ کشیده شود، اما این شرایط برای فدراسیونی که المپیک است و ورزشکارانش به دنبال کسب سهمیه هستند، می‌تواند ایدآل باشد؟ آیا وزارت ورزش با انتخاب سرپرستان برای فدراسیون‌ها که ۹۰ درصد آن‌ها تخصصی در آن رشته ندارند، می‌تواند کمکی به ورزشکاران کند؟ در سال منتهی به المپیک که کشورهای دنیا به دنبال به رخ کشیدن قدرت خود از طریق ورزش هستند، چرا وزارت ورزش به حاشیه‌ها اضافه می‌کند؟ طی روزهای اخیر به قدری خبرهای حاشیه‌ای از ورزش ایران به گوش می‌رسد که زنگ خطر را برای المپیک به صدا درآورده اما آیا مسئولان ورزش متوجه این زنگ خطرها شده‌اند؟ باید دید وزارت ورزش چه زمانی می‌تواند آرامش را به فدراسیون‌ها بازگرداند؟

«طلوتی» به جمع کادرفنی تیم ملی بوکس پیوست

مهتر:مهدی طلوتی، قهرمان سابق تیم ملی بوکس کشورمان با تصمیم مسئولان فدراسیون به جمع کادرفنی تیم ملی بزرگسالان پیوست. مرحله جدید اردوهای تیم ملی بوکس کشورمان در حالی از ۱۵ مهرماه سال جاری به میزبانی مجموعه ورزشی انقلاب پیگیری می‌شود که ملی‌پوشان کشورمان در تلاش هستند تا طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده در رقابت‌های گزینشی المپیک که بهممن ماه در کشور چین برگزار می‌شود، آماده شوند. طلوتی، سال‌ها به عنوان بوکسور در تیم ملی کشورمان فعالیت می‌کرد و در المپیک لندن نیز نماینده کشورمان در این رقابت‌ها بود. وی با تأیید، این خبر اظهار داشت: با پیشنهاد مسولان فدراسیون به عنوان مربی تیم ملی بزرگسالان انتخاب شدم و از امروز به صورت رسمی کنار کادرفنی فعالیتم را آغاز کردم. امیدوارم در این مسیر فردی تأثیر گذار برای بوکس کشورمان باشم.

سهراب

«سهراب مرادی» دارنده مدال طلای جهان و المپیک این روزها برای ادامه مداوی مصدومیت خود در آلمان حضور دارد و حتی تمرین با وزنه را نیز آغاز کرده است و چندی دیگر باید در رقابت‌های گزینشی سوییس به روی تخته برود.

نتایج ناامیدکننده وزنه‌برداران دسته

المپیکی در مسابقه‌های قهرمانی ۲۰۱۹

جهان در تایلند موجب شد تا تلاش برای رساندن «سهراب مرادی» به رقابت‌های گزینشی المپیک ۲۰۲۰ توکیو بیش از پیش باشد. اما مرادی چه تفاوتی با سایر وزنه‌بردان دارد که کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش برای اعزام او به آلمان دست به کار شدند؟ پاسخ این پرسش را باید در لابه‌لای وزنه‌زدن ملی‌پوشان ایران در پاتا یا جست‌وجو کرد. جایی که پنج وزنه‌بردار دسته المپیکی ایران تنها یک مدال برنز کسب کردند و امید برای رسیدن به سکوی توکیو کمرنگ شد. این مدال توسط سیدایوب موسوی به دست آمد. هر چند رتبه کنونی مرادی در بین وزنه‌برداران ۹۶ کیلوگرم در جایگاه ۱۶۶ این وزن است، اما اگر این وزنه‌بردار بتواند مسابقات گزینشی سوییس را با موفقیت پشت سر بگذراند، بدون شک توانایی‌های او ابزاری برای چشم این ملی‌پوش در دسته ۹۶ کیلوگرم است. مرادی ر کورد یک‌ضرب و مجموع جهان را در اختیار دارد. لذا مسئولان ورزش ایران به خوبی می‌دانند برخلاف دوره‌های گذشته که وزنه‌برداری ایران در بزرگ‌ترین جشنواره ورزشی دنیا حرفی برای گفتن داشت در این دوره تنها دو نماینده دارد و باید در گزینش مسافران

توکیو نهایت دقت را داشته باشند.

از کپانوش رستمی، سهراب مرادی،

علی هاشمی، سعیدعلی حسینی و

علی داوودی به عنوان نفراتی یاد می‌شد

این ملی‌پوش در المپیک ۲۰۲۰ توکیو

را دارند اما در بین این نفرات رستمی با

خودسری در آستانه حذف از المپیک قرار

گرفته و سعیدعلی حسینی نمی‌تواند به

توکیو برود. علی هاشمی نیز در تایلند

ضعیف‌ترین عملکرد چند سال اخیر خود

را به نمایش گذاشت. علی داودی جوان

است و شانسی در برابر غول گرجستانی

موافقت تیم ملی فوتبال ایران و ترکیه برای حضور در جام جلعلی!

یک خبرنگار عربستانی مدعی شد که فدراسیون فوتبال قطر تیم‌های ملی ایران و ترکیه را به دوحه دعوت کرده و این پیشنهاد از سوی ایران و ترکیه پذیرفته شده است. قطر، میزبان بیست و چهارمین دوره مسابقات فوتبال جام خلیج فارس (که نام جلعلی خلیج برگزار می‌شود) است. این مسابقات از تاریخ ۲۷ نوامبر تا ۹ دسامبر (۶تا ۱۸ آذر) برگزار خواهد شد. با توجه به مشکلات سیاسی قطر با امارات، عربستان و بحرین، این سه کشور از حضور در این تورنمنت خودداری کرده‌اند

فوتبال

بعد از سه پیروزی متوالی

استقلال به چالشی جدی تر رسید

تیم فوتبال استقلال تهران در هفته هفتم مسابقات لیگ برتر به مصاف سایپا می‌رود و سرمربی این تیم به دنبال کسب چهارمین پیروزی متوالی است. تیم فوتبال استقلال پس از شروعی نامطمئن و با نتایجی نه چندان امیدوارکننده در لیگ برتر، سرانجام نخستین پیروزی فصلش را در جام حذفی و مقابل گل‌ریحان به دست آورد. «استراماچونی» سپس دامنه پیروزی‌های تیمش را به لیگ برتر کشید و توانست گل‌بهر را نیز در دیداری نه چندان سخت در ورزشگاه آزادی مغلوب کند.

آن‌ها در مرحله یک هشتم‌نهایی جام حذفی قبیلی آبی‌پوشان، دو پیروزی در جام حذفی و مقابل تیم‌های لیگ یکی بود که بعد از ۹۰ دقیقه معمول به‌دست آمد و یک پیروزی نیز در لیگ برتر مقابل تیمی ته‌جدولی و تازه صعود کرده به این مسابقات بود. شاگردان استراماچونی، پس از کسب پیروزی در سه دیدار نه چندان دشوار، حالا در چالشی جدی‌تر به مصاف تیمی می‌روند که گرچه در رده نهم جدول ایستاده، اما نتایج غافل‌گیرکننده در بین نتایج این تیم به چشم می‌خورد. آبی‌پوشان بعد از این سه پیروزی حالا باید به منظور پایدار کردن شرایطشان، نمایشی امیدوارکننده برابر سایپا داشته باشند و چهارمین پیروزی‌شان را به دست آورند. استراماچونی، در حالی این هدف را دنبال می‌کند که سه بازیکن اصلی‌اش در خط دفاعی را در اختیار ندارد و به همین جهت ممکن است تغییراتی در تفکراتش و نحوه بازی آبی‌ها اعمال شود.



تیم مشمشیربازی زیر ۲۳ سال ایران با ترکیبی متشکل از ۹ بازیکن در سه اسلحه در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت می‌کند.

بازگشت امیدوارکننده مرادی به میدان‌های افتخار

سهرابِ وزنه‌ها وارد می‌شود



علی‌پایان

یعنی «لاشا تالاخادزه» و دیگر مدعیان دسته فوق سنگین ندارد.

با این شرایط تنها وزنه‌برداری که

می‌تواند ایران را در المپیک توکیو

صاحب سکو کند، سهراب مرادی است.

او با پشتوانه مدال طلا ریسو ۲۰۱۶ و

قهرمانی جهان باید مصاف سختی با

«توتیان» چینی و «فارس ابراهیم‌الباخ»

قطری داشته باشد. در این وزن هر چند

رستمی مدعی پوشیدن پیراهن تیم ملی

است، اما عملکرد وی در سه تورنمنت

اخیر (قهرمانی جهان ۲۰۱۷، بازی‌های

ورزش Sport

ریسو، قهرمانی جهان ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸، مدال طلای بازی‌های آسیا ۲۰۱۸ جاگرا تا را در کارنامه دارد. بازگشت مرادی و ظرفیت ورزشی این وزنه‌بردار ملی‌پوش امید به کسب مدال طلا برای کاروان ایران در توکیو را افزایش داده است.

ملی‌پوش دسته ۹۶ کیلوگرم رشته وزنه‌برداری که عنوان قهرمانی جهان و المپیک را در کارنامه دارد باید اواخر آبان ماه در مسابقات گزینشی سوییس شرکت کند تا امتیازهای لازم برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو کسب کند. مرادی اواخر خرداد ماه زیر وزنه ۲۰۰ کیلوگرمی از ناحیه کتف دچار مصدومیت شد و مسابقات قهرمانی ۲۰۱۹ جهان را از دست داد. مرادی هم اکنون در آلمان به سر می‌برد و قرار است اواخر آبان‌ماه در مسابقات گزینشی سوییس شرکت کند.

مسابقه‌های گزینشی سوییس دوم تا پنجم آبان برگزار می‌شود و سومین مسابقه گزینشی سهراب مرادی محسوب می‌شود. وی پیش از این در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۸ عشق آباد امتیاز کامل گزینشی المپیک را کسب کرد، اما در مسابقات جام فجر هر چند نامش در ترکیب تیم ملی بود، اما وزنه نزد. مرادی در حال حاضر با ۱۲۴۲ امتیاز در رده ۶۶ رتبه‌بند دسته ۹۶ کیلوگرم قرار دارد و اگر نتواند در سوییس رکورد مجموع ۲۰۲۰ ثبت برساند حذف وی از المپیک ۲۰۲۰ توکیو قطعی است. بنا به اخبار مرادی قرار است در این مسابقه وزنه سبک بزند.

ایراد بزرگ لوکاکو از نظر زلاتان

«زلاتان ایبراهیموویچ» معتقد است که «روملو لولوپو» در بازی خود یک ایراد بزرگ دارد که در یونایتد نیز به او گوشزد کرده است. زلاتان ایبراهیموویچ، در یونایتد با روملو لو کاکو هم تیمی بود و در نهایت مهاجم سوئدی راهی لیگ آمریکا (MLS) شد و لو کاکو نیز از این فصل در اینتر بازی می‌کند. زلاتان ایبراهیموویچ، درباره روملو لو کاکو مهاجم جدید اینتر گفت: لو کاکو مهاجم خوبی است و معتقد هستم اینتر از خرید او سود خواهد کرد ولی

تکواندو

هادی پور، نامزد بهترین ورزشکار فدراسیون ورزش دانشگاهی شد

درس‌خوان‌های ورزشکار

تکواندو کار ایران از سوی فدراسیون جهانی ورزش دانشگاهی (FISU) به عنوان نامزد بهترین ورزشکار مرد فدراسیون جهانی ورزش‌های دانشگاهی انتخاب شد. در چهارمین دوره جشنواره‌های فدراسیون جهانی ورزش‌های دانشگاهی (فیژو گالا)، آرمین هادی پور قهرمان تکواندوی ایران برای انتخاب در بخش «بهترین ورزشکار مرد» حضور خواهد داشت. بنا بر این گزارش، پس از معرفی دو نماینده کشورمان نجمه خدمتی در رشته تیراندازی و آرمین هادی پور در رشته تکواندو از سوی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی برای حضور در بهترین‌های ورزش دانشگاهی جهان پس از بررسی‌های صورت گرفته توسط کمیته فنی این جشنواره، آرمین هادی پور، دارنده سه مدال طلای دانشجویان توانست به بخش انتخاب‌بهترین ورزشکار مرد راه یابد. نجمه خدمتی نیز با توجه به سیاست جدید مسئولان برگزاری این جشنواره، مبنی بر انتخاب یک ورزشکار از هر کشور از لیست نهایی انتخاب‌بهترین ورزشکار زن کنار گذاشته شد. آرمین هادی پور، یکی از امیدهای کشورمان برای کسب سهمیه المپیک و کسب مدال در المپیک ۲۰۲۰ است که در آخرین رتبه‌بند فدراسیون جهانی تکواندو در دسته وزنی ۵۸– کیلوگرم در رده چهارم است. هادی پور، در سه دوره متوالی یونیورسید تابستانی حضور داشته است که در هر سه دوره موفق به کسب نشان طلا شده است. «فیژو گالا» جشنواره‌ای است که فدراسیون جهانی ورزش‌های دانشگاهی پس از یونیورسید تابستانی برای انتخاب‌بهترین‌ها و ستاره‌های ورزش دانشگاهی برگزار می‌کند. چهارمین مراسم فیژو گالا، در تورین ایتالیا ۱۵ نوامبر (۲۴ آبان) هم‌زمان با سی و ششمین مجمع عمومی فیژو برگزار خواهد شد.



سردار آزمون که از محبوب‌ترین بازیکنان تیم زینت سن پترزبورگ است، با بازیکنان این تیم روابط صمیمانه‌ای دارد. کودک درون آزمون هم به‌شدت فعال است و او با فرزند «بورسی»، مهاجم زینت شوخی می‌کند.

وقفه چند دقیقه‌ای در تمرین «بایرن» به‌خاطر یک فرانسوی

فارس: جلسه تمرین بایرن مونیخ به خاطر «کورانتان تولیسو» دچار وقفه‌ای چند دقیقه‌ای شد. بایرنی‌ها که در رقابت‌های بوندس‌لیگا دو بر دو مقابل آگسبورگ متوقف شدند، جلسه تمرین سبک خود را صبح برگزار کردند. مونیخی‌ها هنگام تمرین برای دقایقی دست از تلاش کشیدند. علت این امر ابراز ناراحتی «کورانتان تولیسو» بود که باعث نگرانی سرخ‌پوشان شد. اعضای تیم قهرمان بوندس‌لیگا که در بازی روز گذشته «نیکلاس زوله» را به خاطر پارگی رباط صلیبی برای مدت چند ماه از دست دادند، برای دقایقی نگران وضعیت هافبک فرانسوی بودند. طبق اعلام «اشپورت‌بیلد»، این بازیکن از جریان تمرین خارج شد و تحت معاینه قرار گرفت. بعد از بررسی دقیق مشخص شد مشکل او درد معده بوده که مورد خاصی نیست. بایرنی‌ها برای بازی سه‌شنبه شب با المپیا‌یکوس یونان در لیگ قهرمانان عازم آتن خواهند شد.

گپ

سرمربی سابق تیم ملی بوکس ایران،

وزیر ورزش ورود کند

سرمربی سابق تیم ملی بوکس ایران، با انتقاد از شرایط فعلی فدراسیون گفت: این رشته دیگر چیزی ندارد و بهتر است وزارت ورزش به فکر مدیری لایق‌تر برای این رشته باشد. اکبر احدی، درباره انتخابش به عنوان سرمربی تیم ملی «کنتاکت جوجیتسو» توضیح داد: ۷۰ تا ۸۰ درصد ضربات این رشته مشابه بوکس است و مبارزاتش داخل قفس و روی رینگ برگزار می‌شود. درخواستی را از بنده داشتند که پس از تحقیق درمورد این رشته، با کمال میل هدایت ورزشکاران ایران را بر عهده گرفتیم تا در حد توان به آن‌ها کمک کنم. کنتاکت جوجیتسو، زیرمجموعه فدراسیون کاراته است، اما انجمن رسمی دارد که از مدیران خوبی هم بهره می‌برد. انجمن کامل و متعهدی دارد که به نظر همین موضوع، آینده‌روشنی را برای این رشته در پی خواهد داشت. تا بازی‌های آسیایی در خدمت ملی‌پوشان این رشته هستیم و امیدوارم نتایج خوبی هم حاصل شود. احدی در پاسخ به این پرسش که آیا این انتخاب تصمیم دارد به طور کلی از بوکس جدا شود؟ توضیح داد: این طور نیست؛ تر گاه بتوانم به بوکس کمک خواهم کرد. این رشته در بازی‌های آسیایی حضور دارد و به این ترتیب مشکلی برای حضور مجدد در بوکس نیز وجود ندارد. او درمورد نتایج تیم یونوان ایران در قهرمانی آسیا توضیح داد: بوکس دیگر چیزی ندارد؛ یونوان ما به یک مدال برنز دست یافتند که حاصل همه توان و تلاش آن‌هاست. روزی که تیم یونوان عازم می‌شد، با اعضای تیم و کادرفنی دیدار داشتیم، آن‌ها مقصر نیستند و همه توان خود را به کار گرفتند. وقتی به تیم توجه نمی‌شود و پس از ماه‌ها واردو حتی یک تورنمنت تدارکاتی را تجربه نمی‌کنند، نمی‌توان انتظار زیادی داشت. وقتی یک بوکسور برای اولین بار روی رینگ مبارزه می‌رود، چه انتظاری باید از او داشته باشیم؟ او ادامه داد: بهتر است وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک به این وضعیت تأسفبار بوکس ورود کنند. باید به فدراسیون بوکس رسیدگی شود و از رئیس آن بخواهند که این وضعیت را کنترل کند. تیم‌های ملی هیچ تدارکی ندارند و ریاست تنها این نیست که بیت‌العال را بدون هیچ دستاوردی خرج اعزام‌ها کنیم. اگر تنها حضور مهم است، با دو بوکسور عازم شویم بهتر از این است که ۱۰ بوکسور را بدون امید به کسب مدال، اعزام کنیم. البته اگر مدال هم مهم است، پس برای تیم‌ها تدارکات فراهم شود. احدی، با انتقاد از وضعیت تیم‌های ملی بوکس، اظهار کرد: بوکسورهای تیم یونوان برای اولین بار رینگ مسابقات را تجربه کردند و نباید از آن‌ها خرده گرفت. جوانان ما نیز همین شرایط را دارند؛ بعد از ماه‌ها تمرین هنوز یک تورنمنت تدارکاتی تجربه نکرده‌اند. اگر توانایی مالی نداریم، چرا به دنبال شاخه‌های دیگر هستیم؟ ناطق نوری ۲۸ سال در بوکس ریاست کرد و از هر مسابقه دست پر برگشت، اما هیچ‌گاه به فکر افزایش شاخه نبود. در حال حاضر فدراسیون توانایی فراهم کردن نیازهای ابتدایی تیم‌های خود را ندارد، اما آقای رئیس به دنبال افزایش شاخه است تا تنها برای خود اسم و رسم در کند؛ در فدراسیون پول نیست که خرجی ورزشکاران و حقوق مربیان خود را بدهد، اما دنبال افزایش شاخه هستیم. وی ادامه داد: تا کی باید مربی و ورزشکار را مقصر بدانیم؟ وضعیت کلی بوکس به دلیل مدیریت غلط، وخیم است… آقای رئیس وقتی نمی‌توانی برای بوکس پول بیآوری برو تا شخص دیگری بیاید. تا کی می‌خواهی آقای صالحی و عزیزی پول بگیري؟ بوکس ایران نیاز به اسپانسر دارد و با این کارها مشکلی حل نمی‌شود، او در پاسخ به این پرسش که شنیده می‌شود قرار است بوکس حرفه‌ای نیز زیر نظر فدراسیون بوکس شروع به کار کند، توضیح داد: این امکان‌پذیر نیست. اگر یک فدراسیون آماتور بخش حرفه‌ای را راه‌اندازی کند، آن رشته تعلیق می‌شود. بخش حرفه‌ای تیم ملی ندارد و تنها یک باشگاه یا یک ورزشکار با مربی شخصی خود در مسابقات این رشته‌ها شرکت می‌کند. بهتر است رئیس فدراسیون بوکس ایران همین بخش آماتور خود را سامان دهد. احدی، در پاسخ به این پرسش که آیا با این شرایط می‌توان به کسب سهمیه المپیک بوکس ایران امیدوار بود؟ گفت: پیش از این فکر می‌کردم در هر وزن ۵ – ۶ بوکسور می‌توانند از رقابت‌های آسیایی کسب سهمیه کنند، اما طبق آخرین اخبار متوجه شدم‌ام که تنها سه نفر برتر هر وزن جواز حضور در المپیک را کسب می‌کنند. فینال‌های هر وزن، به علاوه برنده مبارزه دو بوکسوری که سومی مشترک به دست آورده‌اند، سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو را از رقابت‌های آسیایی کسب می‌کنند.